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Sentier de La Clape

Distance : 9 km 300
Dénivelé positif : 263.8 m, négatif : -269.6 m

Point Distance Vers le point suivant
Alt. | cumulée Notes Dist. Durée
Nom m Kkm km Randonnée
Départ 36.8 0.000 Le sentier part sur la gauche du parking 0.317 15 minutes 32
secondes
1 145.3 0.317 A I'embranchement, prendre a droite et laisser les sentiers a gauche et au 0.523 12 minutes 57
centre secondes
Gouffre 39.7 0.839 Contourner le Gouffre par la droite 0.256 4 minutes 16 secondes
2 22.9 1.095 0.320 8 minutes 23 secondes
3 20.0 1.415 Avant la bergerie, prendre le sentier entre les vignes, a droite 0.516 7 minutes 59 secondes

Aprés la vigne, tourner a gauche et suivre le sentier jusqu'au centre

2.7 1.931 0.151 2 minutes 31 secondes

équestre

4 8.7 2.082 soit a droite le long des étangs, soit a gauche dans les bois 0.615 10 misr:]euctoe:dsei
Buvette 11.0 2.697 Passer entre les batiments et les enclos 0.123 1 minute 59 secondes
Basse-cour 14.3 2.820 0.467 | 7 minutes 28 secondes
5 10.6 3.287 Apres le petit ruisseau, prendre le sentier a droite 0.515 8 minutes 3 secondes

6 9.2 3.802 A l'intersection, prendre a gauche 0.166 2 minutes 44 secondes

7 15.1 3.968 Suivre le sentier qui monte sur la droite 0.301 4 minutes 46 secondes
ause 219 a6 OO e senter s s gauche La s
8 44.3 5.641 Laisser les sentiers sur la droite 0.127 1 minute 59 secondes
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9 44.6 5.769 Repartir sur la gauche 1.481 24 minutes 9 secondes
10 1.4 7.249 | Arrivé sur la piste, prendre a droite 0.483| 7 minutes 32 secondes
11 2.9 7.732| Apreés les vignes, prendre un chemin qui monte sur la gauche 0.372 14 minutes 37

secondes
12 57.0 8.104 Prendre le chemin qm_rewent en a_rrlere sur la gauche pour le point de 0.360 5 minutes 35 secondes

vue. En face, retour direct au parking
13 53.7 8.464 Rester sur la droite 0.141 2 minutes 10 secondes
14 50.4 8.606 Prendre sur la gauche 0.138 ' 2 minutes 16 secondes
15 40.0 8.744 A l'intersection, redescendre par la droite 0.302 5 minutes 32 secondes
1 41.2 9.046 | De retour sur le sentier de I'oeil doux, rejoindre I'arrivée par la droite 0.254 3 minutes 56 secondes
31.0 9.300 - -
Temps de parcours
Section Distance Estimation Randonnée
Globalité de la route 9 km 300 2 heures 57 minutes

Totaux des plages de valeurs | Distance 1 917 km Galn/peite d'élévation = 159 m, <159 m Penite maximale : 21.0%, -12.0%

Pente moyenne | 3.4%, -3.0%
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